
Wijziging Algemeen reglement mandaat Gelderland 2025 

Gedeputeerde Staten van Gelderland 

  

Gelezen het voorstel wijziging Algemeen reglement mandaat Gelderland 2025. 

  

Gelet op afdeling 10:1.1 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

Besluiten 

Artikel 1   
Het Algemeen reglement mandaat Gelderland 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Aan de considerans wordt een passage toegevoegd, luidende: 

  

Intitulé 

  

Algemeen reglement mandaat Gelderland 2025 

  

GEDEPUTEERDE STATEN VAN GELDERLAND, DE COMMISSARIS VAN DE KONING IN DE PROVINCIE 

GELDERLAND, IEDER VOOR WAT BETREFT DE EIGEN BEVOEGDHEDEN; 

  

Gelet op het bepaalde in afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen de als volgt gewijzigde regeling: Algemeen reglement mandaat Gelderland 2025 

  

B 

  

Onder vervanging van de puntkomma aan het slot van artikel 15, onderdeel a, wordt een zinsnede 

toegevoegd, luidende: die niet ter uitvoering zijn van een beslissing van Gedeputeerde Staten waarbij 

de ontvanger, het bedrag en de omschrijving van de activiteiten waarvoor subsidie wordt verstrekt 

door Gedeputeerde Staten zijn bepaald. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Gedeputeerde Staten van Gelderland 

Daniël Wigboldus 

Commissaris van de Koning 

Josien Wannink 

Plv. Secretaris 

Nr. 19636 

PROVINCIAAL BLAD 27 november 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Gelderland 

Provinciaal blad 2025 nr. 19636 27 november 2025 1 


